
4º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 11/12/2018 14:00:00

Local: Av. Carlos Gomes, 226 - térreo - zona 5 - Maringá.
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0000127-67.2017.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Anderson Remor, 454 ap. 308, bloco B - Mar Grosso - LAGUNA/SC
ADAO BARBOSA

Nome:
Promovido

Endereco: Avenida Pedro Taques, 2218 Sl 01 e 02  - Jardim Alvorada - MARINGÁ/PR - CEP: 87.033-000 - E-mail:
jaqmartini@gmail.com - Telefone: (44)30256545

BRANDAO ADMINISTRACAO DE BENS IMOVEIS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA -

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

01 (UM) Aparelho condicionador de ar modelo split 24.000 BTU´S marca Philco modelo PH24CCC FM4
- valor de R$ 2.000,00
01 (UMA) impressora HP multifuncional Laser Jet Pro400 color valor de R$2.000,00
01 (UM) Aparelho condicionador de ar modelo split 12.000 BTU´S marca Gree - valor de R$ 1.500,00
01 (UM) Scanner marca Kodak I 1150 - valor de R$1.500,00

R$ 7.000,00

BRANDAO ADMINISTRACAO DE BENS IMOVEIS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA -

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Abilio Thadeu Melo Sodre de Freitas

Juiz Responsável

Página 1 de 102/10/2018 15:53


